AHBapb
deBpanb
MapT
Anpenb
Man
MtoHb
Wionb
ABryct
CeHTabpb
OkTa6pb
Hos6pb
[ekabpb

AHBapb
deBpanb
MapTt
Anpernb
Man
MioHb
Wionb
ABryct
CeHT56pb
OkTa6pb
Hos6pb

OnepaTtnBHasa nHgopmMaLus

11 nekabpsa 2024

EBperickaa aBTOHOMHas obnactb

YNCINEHHOCTb HE3AHATBIX TPAXXOAH,
coCcToAWNX HA PETUCTPALUMOHHOM YYETE*

YucneHHocTb
He3aHATbIX rpaxaaH
COCTOSILLNX Ha
perncTpaLmoHHOM
yJyeTe, 4Yenosek

891
912
934
906
1051
936
900
857
806
663
667
644

688
671
641
752
786
813
750
708
616
434
487

UuncneHHocTb 6e3paboTHbIX rpaxaaH

vyenoBek

665
691
703
696
798
770
730
701
675
489
476
537

515
506
486
493
608
609
576
546
506
338
373

B % K

COOTBETCTBYHOLLEMY

nepuogy

npegplayLiero roga

2023 .

2024 r.

60,8
62,3
68,3
66,3
72,0
68,9
67,4
66,6
74,2
71,1
71,2
77,6

77,4
73,2
69,1
70,8
76,2
79,1
78,9
77,9
75,0
69,1
78,4

XABAPOBCKCTAT

3aaBneHHas
paboTtogatenamm
noTpebHoCcTb B
paboTHuKax
yenoBsek

8644
8800
9317
9541
10021
10080
9486
7804
7735
6780
6252
5098

4652
4683
4898
5044
5209
5309
5373
5366
6300
6195
6204

Harpy3ska He3aHAToro
HaceneHus Ha 100 3asBNeHHbIX

vyenoBek

0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

0,1
0,1
0,1
0,1
0,2
0,2
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

BakaHCUI
B % K
COOTBETCTBYIOLLEMY
nepuogy
npeablgyLiero roga

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

100,0
100,0
100,0
100,0
B 2,0 p.
B 2,0 p.
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

* No AaHHbIM [lenapTameHTa no Tpyay 1 3aHSTOCTM HaceneHus npaBnTenbcTBa EBpenckon aBTOHOMHOM 06nacTu, Ha KoHeL, nepuoaa.



