

## Оперативная информация 11 декабря 2024 Еврейская автономная область

## ЧЙСЛЕННОСТЬ НЕЗАНЯТЫХ ГРАЖДАН, СОСТОЯЩИХ НА РЕГИСТРАЦИОННОМ УЧЕТЕ\*

	Численность незанятых граждан состоящих на регистрационном учете, человек	Численность безработных граждан		Заявленная работодателями	Нагрузка незанятого населения на 100 заявленных вакансий	
		человек	в % к соответствующему периоду предыдущего года	потребность в работниках, человек	человек	в % к соответствующему периоду предыдущего года
		I	2023 г.			
Январь	891	665	60,8	8644	0,1	100,0
Февраль	912	691	62,3	8800	0,1	100,0
Март	934	703	68,3	9317	0,1	100,0
Апрель	906	696	66,3	9541	0,1	100,0
Май	1051	798	72,0	10021	0,1	100,0
Июнь	936	770	68,9	10080	0,1	100,0
Июль	900	730	67,4	9486	0,1	100,0
Август	857	701	66,6	7804	0,1	100,0
Сентябрь	806	675	74,2	7735	0,1	100,0
Октябрь	663	489	71,1	6780	0,1	100,0
Ноябрь	667	476	71,2	6252	0,1	100,0
Декабрь	644	537	77,6	5098	0,1	100,0
			2024 г.			
Январь	688	515	77,4	4652	0,1	100,0
Февраль	671	506	73,2	4683	0,1	100,0
Март	641	486	69,1	4898	0,1	100,0
Апрель	752	493	70,8	5044	0,1	100,0
Май	786	608	76,2	5209	0,2	в 2,0 р.
Июнь	813	609	79,1	5309	0,2	в 2,0 р.
Июль	750	576	78,9	5373	0,1	100,0
Август	708	546	77,9	5366	0,1	100,0
Сентябрь	616	506	75,0	6300	0,1	100,0
Октябрь	434	338	69,1	6195	0,1	100,0
Ноябрь	487	373	78,4	6204	0,1	100,0

<sup>\*</sup> по данным Департамента по труду и занятости населения правительства Еврейской автономной области, на конец периода.